

Årsredovisning

för

Snow-Flakes AB

559306-9304

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matti Erik Tepsa, Styrelseledamot

2025-09-30

Styrelsen för Snow-Flakes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bemanningsverksamhet samt uthyrning av fordon och maskiner och försäljning av värme.

Företaget har sitt säte i Övertorneå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	2 964	1 233	1 182	638
Resultat efter finansiella poster	758	38	-12	254
Soliditet (%)	47,9	12,6	20,1	51,4

Nettoomsättningen har ökat 140% jämfört med föregående år till följd av ökad uthyrning av personal och fordon samt ökad försäljning av värme.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	190 032	32 916	247 948
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 916	-32 916	0
Årets resultat			333 783	333 783
Belopp vid årets utgång	25 000	222 948	333 783	581 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 947
årets vinst	333 783
	556 730
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	356 730
	556 730

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 963 937	1 233 489
Övriga rörelseintäkter		164 275	13 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 128 212	1 247 209
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-56 878	-33 729
Övriga externa kostnader		-968 172	-588 869
Personalkostnader	2	-813 911	-77 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-344 805	-271 062
Övriga rörelsekostnader		-115 597	-159 449
Summa rörelsekostnader		-2 299 363	-1 130 751
Rörelseresultat		828 849	116 458
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		282	848
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 205	-78 948
Summa finansiella poster		-70 923	-78 100
Resultat efter finansiella poster		757 926	38 358
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 638	0
Förändring av överavskrivningar		-204 682	0
Summa bokslutsdispositioner		-340 320	0
Resultat före skatt		417 606	38 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 823	-5 442
Årets resultat		333 783	32 916

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

571 498

603 102

Inventarier, verktyg och installationer

4

535 974

824 136

Summa materiella anläggningstillgångar

1 107 472

1 427 238

Summa anläggningstillgångar

1 107 472

1 427 238

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

92 150

92 150

Summa varulager

92 150

92 150

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

277 500

117 000

Övriga fordringar

12 256

63 967

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

274 041

243 352

Summa kortfristiga fordringar

563 797

424 319

Kassa och bank

Kassa och bank

14 345

19 963

Summa kassa och bank

14 345

19 963

Summa omsättningstillgångar

670 292

536 432

SUMMA TILLGÅNGAR

1 777 764

1 963 670

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		222 947	190 031
Årets resultat		333 783	32 916
Summa fritt eget kapital		556 730	222 947
Summa eget kapital		581 730	247 947
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 638	0
Ackumulerade överavskrivningar		204 682	0
Summa obeskattade reserver		340 320	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		355 073	802 308
Summa långfristiga skulder		355 073	802 308
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		129 331	216 204
Leverantörsskulder		27 020	38 258
Övriga skulder		222 589	593 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 701	65 409
Summa kortfristiga skulder		500 641	913 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 777 764	1 963 670

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	632 072	0
Inköp	0	632 072
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	632 072	632 072
Ingående avskrivningar	-28 970	0
Årets avskrivningar	-31 604	-28 970
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 574	-28 970
Utgående redovisat värde	571 498	603 102

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 139 318	733 800
Inköp	527 460	555 518
Försäljningar/utrangeringar	-920 018	-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	746 760	1 139 318
Ingående avskrivningar	-315 181	-108 923
Försäljningar/utrangeringar	417 596	35 833
Årets avskrivningar	-313 201	-242 092
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 786	-315 182
Utgående redovisat värde	535 974	824 136

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-03-31	2024-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 523	34 190
	8 523	34 190

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	159 461	621 958
	659 461	1 121 958

Övertorneå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Matti Erik Tepsa
Matti Erik Tepsa

2025-09-30